Girona i les marques Costa Brava i Pirineu de Girona, a REPUTATIONAL 
INTELLIGENCE SPAIN SLU, amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives 
Particulars, al Plec de Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada per 
l’adjudicatari: 

 Per la quantitat màxima de 7.899,72 € (set mil vuit-cents noranta-nou amb 

setanta dos cèntims d’euro) anuals, a raó de 15.799,44 € (quinze mil set-cents 

noranta-nou amb quaranta-quatre cèntims d’euro) màxims pels dos anys de 
contracte. 

 Amb la repercussió de 1.658,94 € (mil sis-cents cinquanta-vuit amb noranta-
quatre cèntims d’euro)  anuals, en concepte d’IVA, a raó de 3.317,88 € (tres 
mil tres-cents disset amb vuitanta-vuit cèntims d’ euro) pels dos anys de 
contracte. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 9.558,66  € (nou mil cinc-cents cinquanta- 
vuit amb seixanta-sis cèntims d’euro) anuals, a raó  de 19.117,32 € (dinou mil 
cent disset amb trenta-dos cèntims d’ euro) màxims pels dos anys de 
contracte. 

Segons els següents preus unitaris: 

• Preu del servei referent a la Prestació 1. Seguiment mensual de premsa 
impresa i digital: 

Prestació 1 
 Preu total sense IVA IVA Preu total amb IVA

[...]

seva aptitud per contractar, segons la documentació justificativa aportada. 

SEGONA. L’entitat adjudicatària s’obliga a executar el contracte  esmentat en el 
termini establert en el plec de clàusules, per la quantitat de: 

 Per la quantitat màxima de 7.899,72 € (set mil vuit-cents noranta-nou amb 

setanta dos cèntims d’euro) anuals, a raó de 15.799,44 € (quinze mil set-cents 
noranta-nou amb quaranta-quatre cèntims d’euro) màxims pels dos anys de 
contracte. 

 Amb la repercussió de 1.658,94 € (mil sis-cents cinquanta-vuit amb noranta-
quatre cèntims d’euro)  anuals, en concepte d’IVA, a raó de 3.317,88 € (tres 
mil tres-cents disset amb vuitanta-vuit cèntims d’ euro) pels dos anys de 
contracte. 

 Totalitzant la quantitat màxima de 9.558,66  € (nou mil cinc-cents cinquanta- 
vuit amb seixanta-sis cèntims d’euro) anuals, a raó  de 19.117,32 € (dinou mil 
cent disset amb trenta-dos cèntims d’ euro) màxims pels dos anys de 
contracte. 

Segons els següents preus unitaris: 

• Preu del servei referent a la Prestació 1. Seguiment mensual de premsa
impresa i digital: 

Prestació 1 
Preu total sense IVA IVA Preu total amb IVA